
CONSERVATORIO DI MUSICA " L. CHERUBINI "

Protocollo numero:  5890 / 2023
Data registrazione:  18/10/2023

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  decreto approvazione graduatoria definitiva.pdf

IPA:  icppp

Oggetto: Decreto della Presidente di approvazione della graduatoria definitiva della procedura
comparativa per titoli e colloquio per conferimento di incarico di prestazione d'opera per Social

Media Marketing

Destinatario:
ALBO

Ufficio/Assegnatario: 
UFFICIO PERSONALE

DIRETTORE
DIRETTORE AMMINISTRATIVO

PRESIDENTE

Protocollato in:
7 - AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER TITOLI E

COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI PRESTAZIONE D’OPERA
PROFESSIONALE PER L'ATTIVITÁ DI SOCIAL MEDIA MARKETING ALL’INTERNO DEL

PROGETTO DI SVILUPPO DEL “POLITECNICO DELLE ARTI E DEL DESIGN”
Titolo:  3 - Risorse Umane

Classe:  2 - Gestione del personale
Sottoclasse:  a - Concorsi – corsi abilitanti

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 
LA PRESIDENTE 

SEGRETERIA DELLA PRESIDENTE 
Piazza delle Belle Arti, 2 - 50122 Firenze 

centralino: +39 055 298 9311 - Fax +39 055 239 6785 

presidente@consfi.it - www.consfi.it 

 
PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER TITOLI E 

COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI PRESTAZIONE D’OPERA 
PROFESSIONALE PER L'ATTIVITÁ DI SOCIAL MEDIA MARKETING ALL’INTERNO 
DEL PROGETTO DI SVILUPPO DEL “POLITECNICO DELLE ARTI E DEL DESIGN” 

– PROT. 3979 DEL 30/06/2023. 
 

   
LA PRESIDENTE 

 
-VISTA la procedura selettiva di cui in epigrafe ed in particolare l’art. 4 comma 10 del bando; 
  
-VISTO il verbale n. 2 del 12/10/2023 della Commissione esaminatrice; 
 
-VISTO il decreto di approvazione della graduatoria provvisoria prot. 5750 del 12/10/2023; 
  

DECRETA 
  
-di approvare la graduatoria definitiva della procedura di cui sopra, così come di seguito:  

 

COGNOME E NOME 

 
TITOLI DI  
STUDIO 

  

PROVA  
ORALE  

TOTALE  

GUARINO DOMENICO 10 51 61 

 

-di pubblicare il presente atto sul sito web del Conservatorio nella sezione Albo Ufficiale e 
Amministrazione Trasparente – bandi e concorsi, sull’Albo dell’Istituto Superiore per le Industrie 
Artistiche di Firenze. 
  
 
 
Firenze, 18/10/2023                                                                                          
 

            LA PRESIDENTE   
                                                                                     Dott.ssa Rosa Maria Di Giorgi  


		2023-10-18T06:46:31+0000
	DI GIORGI ROSA MARIA




